МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.03.2025             			                                                                  № 13
Об упразднении и исключении
из  учетных данных населенных пунктов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 04.06.1999 N 371-ОЗ "О вопросах административно-территориального устройства Вологодской области",  рассмотрев  протокол собрания граждан в д. Бараниха  Харовского муниципального округа Вологодской области  от 4 марта 2025 года, протокол собрания граждан в с. Погост Никольский   Харовского муниципального округа Вологодской области  от 5 марта 2025 года, протокол собрания граждан в п. Ситинский  Харовского муниципального округа Вологодской области  от 5 марта 2025 года,  Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Предложить Правительству  Вологодской области упразднить  и исключить из учетных данных населенные пункты: деревни Ерихино Харовского  сельсовета  Харовского  района, деревни Деряжница  Харовского сельсовета Харовского района,  деревни   Горка (ОКАТО 19252840012 ОКТМО 19552000474)   Харовского  сельсовета  Харовского района.
 	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв», и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского  муниципального округа                                             Л.В. Горюнова

Глава Харовского муниципального
округа                                                                                                 А.В. Белов